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Protokoll Alpina rådet 140307-08 
 
Deltagare: 
Ulf Lidberg  Niklas Carlsson 
Lars Melin  Ville Bylin  
Ulf Olofsson  Janne Brattström 
Inger Nordqvist  Karin Sundberg 
Janne Klein  Anders Sundquist (ej närvarande) 
Tom Pietilä   
Lasse Kjällberg 

 

 

 

 

 

Den alpina utvecklingstrappan.  

Johan beskrev arbetet och gav en förhandsinformation om hur materialet är tänkt att se ut. 

Materialet kommer att presenteras vid Sälen Winter Games. 

Viktigt när materialet är framtaget, att göra en bra plan för kommunikation och införande i 

SSF´s alpina verksamheter. Johan efterfrågade AR´s delaktighet i framtagandet av materialet. 

 

Beslutades: 

Hela AR vill vara delaktiga i arbetet och ha synpunkter på arbetet innan utvecklingstrappan 

offentliggörs. Johan skickar ut materialet för påseende till alla i AR som tillsammans diskuterar 

utformningen. Ulf L sammanställer och kommunicerar samlat till Johan. 

 

 

Utrustningsregler nationellt 2014/15 för U14 & U16 samt junior/senior 

Inriktningsbeslut (Karin och Åke utformar dessa reglerskrivningar):  

- U14-U16. FIS utrustningsregler införs för nationellt tävlande i Sverige till säsongen 2014/15 

men med en övergångsperiod på två år.  

 

- Jun/Sen.  Generell dispens på ytterligare ett år i nuvarande regler. 

 

 

Läget kring jun/sen-tävlandet diskuterades 

Den fortsatta utvecklingen kring antalet tävlingsaktiva skall bevakas och följas upp i slutet av 

säsongen.  

 

 

Svenska ledamöter i FIS´s kommittéer 

Beslutades: 

AR nominerar nuvarande ledamöter för kommande säsong 2014/15.  

Ville kontaktar berörda och stämmer av deras intresse för att fortsätta. Eventuellt kan det bli 

aktuellt med någon förändring baserat på Sveriges kommande roller i FIS.  

 

 

Utvärdering av skolningsverksamheten . 

Modell för utvärdering tas fram av Jan B och Lars M. 
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Lägesrapport och diskussion inför höstens start av RIG i Malung och Järpen 

Möte med Åre kommun har genomförts. Nytt möte nu under mars. 

Diskussioner pågår om samverkan mellan grenar i olika stödfunktioner. Byggnationer avvaktas 

VM-tilldelning i Åre men i Malung pågår det för fullt.   

Jan B. fortsätter avrapporteringen vid nästa möte. 

 

 

Skiduniversitetet i Östersund.  

AR´s vilja och ambition är att verksamheten skall kunna genomföras 2014/15 vid MIU. 

Verksamheten är primär för aktiva såväl nationell elit som deltagare i landslag. Ski Team 

Sweden AB genom Ville B. bereder frågan för ett beslut angående prioritering av ekonomin.  

 

 

Alternativa eftergymnasiala verksamheter.  

AR, Förbundsdirektör och Alpin Chef är eniga om att det vid sidan av nuvarande 

eftergymnasiala verksamheter, är viktigt att påbörja arbetet med att skapa fler 

kompletterande alternativ för framtiden. Detta ligger i linje med tidigare inriktningsbeslut 

från AR om ca 30 eftergymnasiala platser per år från 2016. 

 

 

Fråga från arrangören av Ingemartrofén har inkommit angående officiell svensk trupp och 

officiell representant från SSF 

Beslutades: 

SSF Representerar inte med officiell trupp på internationella ungdomstävlingar i Tärnaby.  

SSF utser svensk ledare enligt FIS´s regler för internationellt tävlande. SSF skickar rankinglistor 

till Tärnaby efter USM.  

Inför nästa säsong bör AR ansvara för att utse officiella SSF-representanter för alla svenska 

mästerskapstävlingar förutom senior-SM som SSF´s styrelse utser representanter till. 

 

 

Skidrådet. En fortsättning av SSF´s engagemang i projektet ”SnowSportSweden” 

diskuterades 

Beslutades: 

Niklas C. har möte under Sälen Winter Games med bl.a. SLAO och FF och stämmer av 

projektet med övriga intressentorganisationer. Efter detta tas förnyad diskussion i AR om 

behov finns att utvärdera resultat och nytta med projektet för SSF alpint.  

 

 

Projektet ”Alla på snö” diskuterades.  

AR uppfattar projektet som mycket positivt och vill föra en utvecklingsdiskussion kring 

kopplingen till de lokala skidföreningarna och huruvida målgruppen 4:e-klassare är rätt 

ålderskategori att bearbeta för att driva relevant rekrytering till skididrotten. 

  

Beslutades: 

Charlotta Burger Bäckström bjuds in till lämpligt AR-möte för diskussion om hur 

verksamheten ännu starkare kan kopplas till den alpina föreningsrekryteringen.  

 

 

 

 



       

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 3 
 

Info om dispenser för deltagande (50%) vid LVC-finaler 

Region 4 har tagit beslut om att sänka deltagandekravet vid årets LVC-finaler till 40% 

kvaldeltagande pga. kvaltävlingar som flyttats utanför regionen. 

 

Beslutades: 

AR anser att 50%-regeln är nationell och inte kan beslutas inom en region men att låta region 

4 tillämpa 40% och beakta detta i samband med dispensansökningar från andra regioner.   

 

 

Framtida valprocess för Alpina rådet  

Ville B. föreslår att vi för framtiden hanterar val av grenråden genom en nomineringsprocess 

från distrikt på lämpligt sätt.  AR anser att detta är en fråga för SSF´s styrelse och det är inte 

en fråga för AR att välja ledamöter.  

 

 

Nästa möte:  

Preliminärt under Sälen Winter Games 

 

   


